
UKEBREV UKE 25 
 

UKAS FAGOMRÅDER 

 
Trafikksikkerhet – sykkelsikkerhet 

 

INFORMASJON 
Tusen takk for oppmerksomheten vi voksne fikk på sommeravslutningen. 
 

Vi rydder i klasserommet og i garderoben. Fint om dere kan sende med en veske/pose. 

 

Ipad og tilhørende lader skal leveres tirsdag denne uken. Skjema for retur av iPad ble sendt hjem fredag forrige 

uke. Fyll ut, signer og returner til skolen – TIRSDAG! 
 

Programmet for sykkelaktivitetene denne uken:  

Mandag – sykkelkontroll, trafikksikkerhet og øving på sykkelløype i skolegården 

Tirsdag – vi øver på sykkelløypa og tar «sykkellappen»  

Onsdag – sykkeltur til Isebakkestranda VIKTIG ANGÅENDE HJELM! De som ikke har hjelm får ikke sykle. 

Husk godt med mat og drikke disse dagene. 

 

Vi skal ha sykkelkontroll. Sjekk: sykkelklokke, bremser, reflekser, lys, skruer/muttere, sete/styre osv. For de som 

ikke har sykkel, så håper vi dere får lånt. Vi minner om at «Skattekammeret» (Kirkens Bymisjon) låner ut 

aktivitetsutstyr. Dere må selv få sykkelen til Berg Skole, vi tar de inn i klasserommet på slutten av dagen mandag og 

tirsdag. På onsdag etter endt skoledag må dere hente sykkelen igjen. 

 

HUSK INNLEVERING AV IPAD TIRSDAG! 

 

Fredag er siste skoledag før sommeren og elevene kan ha med litt godteri og en liten brus.  

Vi ønsker alle en riktig god sommer! 

LEKSER: 
MANDAG: LADE iPAD 

IPAD må være med på skolen (vi jobber på sykkeldyktig.no)  

LEKSE TIL TIRSDAG: LADE iPAD 
IPAD må være med på skolen (vi jobber på sykkeldyktig.no) 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 
All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær gjøres i appen Visma – min skole.  
Send «Gruppemelding», slik at alle tre voksne på trinnet får informasjon. Ønsker dere samtale på telefon, kan dere 

sende en melding i appen og be oss ta kontakt.  
HUSK! Vi forsøker å lese meldinger gjennom dagen, men rekker ikke alltid alt. Om du har en beskjed som må nå 
oss, ta kontakt med kontoret på nummer: 69 19 41 50. 
 

Kontaktlærere: Erik Birkeland og Cecilie Eide 
Ressurslærer: Ann Kristin Borge Jansen 
Miljøpersonal: Marita Furuvarp 

 


